
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.45.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 
z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zawartym w Uchwale Nr XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 200.749.814,56 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 174.475.827,56 zł 

᠆ wydatki majątkowe 26.273.987,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270 oraz 

z 2022 r. poz. 583 

Id: 75C9B206-9DD9-4FBC-A29E-97D5AAE240FA. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.45.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 16 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 576 621,00 0,00 576 621,00 

 63095  Pozostała działalność 576 621,00 0,00 576 621,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 365 925,00 -850,00 365 075,00 
   Urząd Miejski w Żarach 365 925,00 -850,00 365 075,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 64 575,00 -150,00 64 425,00 
   Urząd Miejski w Żarach 64 575,00 -150,00 64 425,00 
  4417 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 850,00 2 550,00 
   Urząd Miejski w Żarach 1 700,00 850,00 2 550,00 
  4419 Podróże służbowe krajowe 300,00 150,00 450,00 
   Urząd Miejski w Żarach 300,00 150,00 450,00 

801   Oświata i wychowanie 61 330 372,00 0,00 61 330 372,00 
 80101  Szkoły podstawowe 32 290 225,00 -72 752,00 32 217 473,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 465 007,00 -10 615,00 3 454 392,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 579 615,00 -10 615,00 569 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 413 046,00 -1 300,00 411 746,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 67 977,00 -1 300,00 66 677,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 232 000,00 1 530,00 233 530,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 40 000,00 1 530,00 41 530,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 333 000,00 2 282,00 335 282,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 88 000,00 2 282,00 90 282,00 
  4430 Różne opłaty i składki 27 300,00 423,00 27 723,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 5 500,00 423,00 5 923,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 47 776,00 -700,00 47 076,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 15 276,00 -700,00 14 576,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 578 570,00 -60 137,00 15 518 433,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 2 501 126,00 -60 137,00 2 440 989,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 242 173,00 -4 235,00 1 237 938,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 197 770,00 -4 235,00 193 535,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 318 095,00 72 752,00 2 390 847,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298 510,00 9 615,00 308 125,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 24 730,00 9 615,00 34 345,00 

Id: 75C9B206-9DD9-4FBC-A29E-97D5AAE240FA. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 645,00 1 300,00 32 945,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 3 135,00 1 300,00 4 435,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 191 921,00 10 000,00 201 921,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 15 000,00 10 000,00 25 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 622 174,00 51 837,00 1 674 011,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 132 695,00 51 837,00 184 532,00 
         

Razem: 200 749 814,56 0,00 200 749 814,56 

Id: 75C9B206-9DD9-4FBC-A29E-97D5AAE240FA. Podpisany Strona 2




